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Sisler

Sözlük kullanmayı adet edinen biriyseniz bilirsiniz. Aradığınız kelimeye 
doğru yaklaştıkça, tatlı bir heyecan oluşur içinizde. Aradığım kelime var 

mı, müellif kelimeyi izah ederken neler yazmıştır, misal vermiş midir?.. 

Mayıs sayımızı okurken, İstanbul ile Tuna’nın yüzyıllara dayanan 
dostluğunun izlerini arayacaksınız ve lügat taramada olduğu gibi tatlı bir 

heyecan duyacaksınız. Beş asır süren bu dostluğun izleri, uzun 
bir tarihî döneme ve geniş bir coğrafyaya yayıldı. Bu 

yüzden lezzetli bir lokma tadında hemen yutuvermeniz 
mümkün olmayabilir. 

Elinizdeki sayı sizi, İstanbul ile Tuna’nın dostluğuna 
götüren ipuçları verecek. “Sizin Tuna’nız hangisi?” 

sorusunun peşine düşecek, balkan coğrafyası kitaplarıyla arkadaş 
olacaksınız. “Naaşı bulunamayan Sadrazamlar”ın peşinde, balkan 

tarihçileri ile ahbaplık edeceksiniz. Türkiye’de Boşnak, Arnavut, Pomak 
olacaksınız, Balkanlar’da ise Türk. “Balkanlar’ın ürkek kuşlarını” 

tanıyacak, etrafınızdaki Balkan göçmenleri ile yarenlik ederken, Tuna’nın 
üzerindeki sisler kalkmaya başlayacak. 

Sisleri aralayan, birbirinden değerli farklı yazılar da bulacaksınız. “Aile 
Olmak”, Afrika aile hayatına götürecek sizleri; kelimelerin hikayesinde 
“İzzet Kimdendir?” sorusunun peşine düşeceksiniz, “Hassasiyetin Eseri 

Tembihnâmeler” Ramazan günlerinizi daha da güzelleştirecek. “Fetihten 
462 Yıl Sonra” ile fethe farklı bir pencereden bakacaksınız. 

Sadece bizler değil İstanbul’a birçok milletten insan doyamıyor. Bu ay yeni 
başlattığımız “İstanbul’daki Dünya” bölümünde Endonezyalı bir ailenin 

İstanbul’a muhabbetini okuyacaksınız. Mayıs ayı derginizle beraber bu ay 
sizin de İstanbul ayınız olacak.

SÜZGEÇ bölümünde “Meyvenâmelerin Satırlarında Saklı Meyve 
Taneleri” yazısı var. GENÇ HAYAT ise yine dolu dolu. 

Fikir hayatınızdaki sisleri dağıtan yeni sayılarımızda buluşmak dileğiyle…

Ramazan-ı Şerifin farz, vacip ve sünnetlerle 
dolu dolu geçmesi temennileriyle…
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Dünya için 
iftar vakti

205 ülkenin 4050 şehrinde imsak ve 
iftar vakitleriyle yanınızdayız

üyelik ve abonelik için
fazilettakvimi.com
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ÇADIR
İnsan, bu dünyada kendinden daha güçlü ve 

korkusuz hiçbir şey olmadığını zanneder. Oysa 
insan acizdir. Dışarıdan gelebilecek kötülüklere 

açıktır. Bu yüzden kendini korumalıdır. Bunun 
farkında olduğu için, kendisine ev yapar. Bazen 

bir çadır olur, bazen de betondan dört duvar olur. 
Bunlar insanı dışardaki tehlikeden korur. Peki, 
içerdeki tehlike ne olacak? İki kaşın arasındaki 

tehlikeden kurtulmak için nereye sığınacak?
(Kazakistan/Saty köyü)

RENK
Âlim bir zat şöyle demiştir; “İnsanın en iyi şekilde ilim öğrenebilmesi için, 
gözünün maviye de yeşile de doyması gerekir.” Renkler, psikolojiyi etkiler. 
Mavi renge bakınca içi açılır insanın. Mavi renk, kararlılık ve bağlılığı temsil 
eder. Yeşil rengin sakinleştirici ve yatıştırıcı tesiri vardır. Hayatı, gençliği, 
yenilenmeyi temsil eder. Her rengin ayrı bir anlamı, insan zihninde ayrı bir 
karşılığı vardır. İstanbul, boğazının suyuyla mavi rengini asla kaybetmez. 
Bahar gelince maviye yeşil de eklenir. Erguvanlar da mor renkli çiçeklerini 
açınca gözler renk cümbüşüyle şenlenir. Her daim manevi güzelliğini 
koruyan İstanbul, baharda ayrı bir güzelleşir. 
(İstanbul)

İHTİYAÇ
Tüketim toplumunda yaşadığımız için, ister istemez bizler de 
sürekli tüketiyoruz. Azla yetinmiyor, çoğu arıyoruz. Elimizdekini 
yeterli görmüyor, yenisini istiyoruz. Tükettikçe ihtiyaçlarımızın 
azalması gerekirken aksine çoğalıyor. Bir yandan da ömrümüzün 
tükendiğini görmüyoruz. Neye ihtiyacımız var, asli ihtiyaçlarımız 
neler? Hüviyeti belli olmayan bir tas çorba mı, helalinden 
kazanılmış ekmek mi? Galiba bu soruların cevabını,  “muhtaç” 
durumuna düşersek anlayacağız. Ve insan iki şekilde “muhtaç” 
duruma düşer; ya kendi eliyle ya da başkalarının sömürgesiyle.
(Malawi/Afrika)

dünyaya mercek


